令和 5年 11月 1日

関係者各位

社会福祉法人 美谷会

  特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑

施設長  西垣 美好

ショートステイ専用の携帯電話導入について

 平素は飛鳥美谷苑の運営につきまして格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、業務見直しに伴い令和 5 年 11 月１日より、ショートステイ専用の携帯電話を導

入致します。ショートステイに関するご相談は、下記の携帯電話へ連絡いただきますよう、

ご協力をお願い致します。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

【現在】058-380-3102（飛鳥美谷苑代表番号）

【変更後】090-7040-3105（ショートステイ担当直通）

※連絡が可能な時間帯は9：00～17:45 です。

※電話に出られなかった場合は、着信確認後に折り返し連絡させていただきます。

※緊急の際は、飛鳥美谷苑代表番号へ連絡をお願い致します。

【本件に関する問い合わせ】

飛鳥美谷苑事務職員若しくは生活相談員

（尾関・橋本・野村）まで

℡058（380）3102